
Scuolabus Castagnito Priocca 2025 2026

ANDATA

07:10 CANOVE FRONTE TABACCHINO

07:17 BARACCONE CHIESA

07:19 BARACCONE FRONTE “PENNY” - FERMATA BUS

07:20 BARACCONE DOPO CASTA HOTEL (DAL VELOX)

07:21 SAN GIUSEPPE DOPO ROTONDA PASSATORE

07:23 SAN GIUSEPPE PIAZZA MARTIRI

07:25 SAN GIUSEPPE VIA MANZONI

07:31 CASTAGNITO “AZ. AGRICOLA COSCIA”

07:32 CASTAGNITO ROTONDA

07:35 CASTAGNITO FRONTE “TRATTORIA DEL PESO”

07:37 CASTAGNITO VILLAGGIO VARNE’

07:50 SCUOLA PRIOCCA

RITORNO

LUN-MERC-VEN MART - GIOV

13:50 17:10 CANOVE FRONTE TABACCHINO

13:57 17:17 BARACCONE CHIESA

13:59 17:19 BARACCONE FRONTE “PENNY” - FERMATA BUS

14:00 17:20 BARACCONE DOPO CASTA HOTEL (DAL VELOX)

14:01 17:21 SAN GIUSEPPE DOPO ROTONDA PASSATORE

14:03 17:23 SAN GIUSEPPE PIAZZA MARTIRI

14:05 17:25 SAN GIUSEPPE VIA MANZONI

14:11 17:31 CASTAGNITO “AZ. AGRICOLA COSCIA”

14:12 17:32 CASTAGNITO ROTONDA

14:15 17:35 CASTAGNITO FRONTE “TRATTORIA DEL PESO”

14:17 17:37 CASTAGNITO VILLAGGIO VARNE’

￼1


